
Kraków, dn. 01.02.2023 r.

PROTOKÓŁ Nr
z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały
Kraków, ul. Białoprądnicka 3

w Siedzibie Rady Dzielnicy IV przy ul. Białoprądnickiej 3
Przewodniczący Komisji - Joanna Sadowy , ,;;.,,, s;;, ,./ /A.,;

Protokołujący posiedzenie - ../;^l?A^<.....^..»..:.t»^^;^ c\ i iv,;:„''i'Mirv'iv1 i-^l-.,,i.,ii:/;;i,\;

Godzina rozpoczęcia zebrania-16.50 , / i ^//v, ?,?i
|,„„i„„„,;,,t,„„ (y/. W. ^UU.Jr

Godzina zakończenia zebrania- .a/..:^............. p»piynoiouni;i ..•-',•,..,-,..: ..•^.'^

Porządek Posiedzenia Komisji INI 'w ('<«"""

1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia - lista obecności, załącznik nr 1. ,,;, /,
2. Przedstawienie projektu porządku obrad.
3. Pisma skierowane do komisji.
4. Podjęte opinie, wnioski tub projekty uchwał Komisji.
5. Oświadczenia i komunikaty.
6. Zakończenie posiedzenia.

PRZEBIEG POSIEDZENIA
Ad.1
Przewodniczący stwierdziła prawomocność obrad w tym quorum (załącznik nr 1) oraz
otworzyła posiedzenie stacjonarne Komisji Spraw Społecznych.
Ad.2
Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie przedstawionego porządku obrad, który
został jednogłośnie przegłosowany.
Ad.3
- omówienie i podsumowanie działań za rok 2022 na terenie Dzielnicy IV
Do komisji skierowano pisma:
- W sprawie wsparcia w promocji drugiego krakowskiego panelu obywatelski

poświęconemu problematyce transportu.
- Pismo ws. drugiego epizodu kampanii #ReagujZanimZaboli realizowanej w ramach

Programu poprawy bezpieczeństwa dla miasta Krakowa na lata 2022 -2024 pn.
„Bezpieczny Kraków".

- W sprawie ogłoszenia drugiej edycję Nagrody im. Kazimiery Bujwidowej i
zaproszenia do przesyłania propozycji kandydatur niezwykłych krakowianek!

- W sprawie konkursu "SAMORZĄD PROMUJĄCY ZDROWIE"
- Informacja o konkursie „Cybertriki, czyli jak się nie dać złowić w sieci" wraz z iinkiem,pod

którym znajduje się krótki filmik promocyjny (do ściągnięcia i ewentualnego
wykorzystania).

- Informacja. W roku 2020 Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia wraz z Wydziałem Geodezji
UMK przygotował i udostępnił dla mieszkanek i mieszkańców aplikację o nazwie BANK
POMYSŁÓW, w której mieszkańcy mogli i nadal mogą zgłaszać swoje
pomysły zmian wspólnej przestrzeni miejskiej.
https://we.tl/t-wl7fac3alw

- Akcją „Zima z KKR" informacja dla mieszkańców o przygotowanych atrakcjach dla
dzieci i młodzieży legitymujących się ważną Krakowską Kartą Rodzinną.

- informacja o Dziecięcym Telefonie Zaufania Rzecznika Praw Dziecka 800121212
- informacja o bezpłatnej usłudze krótkoterminowej opieki odciążeniowej w miejscu
zamieszkania.

Ad.4
Przyjęto plan pracy komisji na 2023 rok.
Ad.5
Przewodniczący Komisji omówiła bieżące sprawy z zakresu wydarzeń dotyczących spraw
społecznych na terenie Dzielnicy IV.
Ad.6
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z posiedzenia. Przewodnicząca podziękowała za udział
i zamknęła posiedzenie komisji.
Podpis Protokolanta ' / Podpis Przewodniczącego

Załączniki: -7— u f •• /iy

1. Lista obecności /^



Plan pracy Komisji Spraw Społecznych

1. Pozyskiwanie na bieżąco informacji na temat działalności i potrzeb Centrów Aktywności
Seniorów, Klubów Seniora, DPS-ów, MPS-u (punktów aktywności lokalnych) i innych
partnerów lokalnych związanych z działalnością na rzecz innych osób.

2. Pozyskiwanie na bieżąco informacji związanych ze sprawami społecznymi.

3. Zapoznanie się z polityką finansową miasta w zakresie spraw społecznych.

4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał w sprawach bieżących, skierowanych
przez Przewodniczącego Rady Dzielnicy.

5. Pozyskiwanie informacji związanych ze sprawami społecznymi a realizowanych przez
jednostki miejskie.

6. Okresowe zapoznanie się z informacjami na temat realizacji imprez, działań
związanych ze sprawami społecznymi w Dzielnicy,

7. Rozpatrywanie pism skierowanych pod obrady Komisji.
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Lista obecności

KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH
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CHMURZYŃSKI GRZEGORZ

DUNAJSKA ANNA

KARABUŁA KRYSTYNA

PALIMĄKA MAŁGORZATA

PODOLUK MAREK

REGULSKI TOMASZ

SADOWY JOANNA
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